Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от « №» 20^/'года

О переносе заседания диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Перенести заседание диссертационного совета по защите диссертации Клычкова
Андрея Евгеньевича «Институционализация взаимодействий парламентских партий в
процессе формирования региональных органов исполнительной власти в современной
России», представленной на соискание ученой степени кандидата политических наук по
специальности 23.00.02 - «Политические институты, процессы и технологии» в связи с
заявлением соискателя, на 06 октября 2021 г. с 11.00 часов.

2. Провести защиту диссертации по адресу: 302001, г. Орёл, ул. Панчука, д.1, зал
заседаний ученого совета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

И.о. ректора М.Н. Назаров

приказ вносит проректор Марголин А.М.